PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 11/2021

NOMEIA O SR. SIDNEI DE ARAUJO RESPONSÁVEL PELO “SETOR DE OUVIDORIA” DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS.

CLAUDEMIR ANTONIO NUNES ANDRIOLLI, Presidente da Câmara Municipal de Novo Barreiro/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Casa, NOMEIA a partir de 21 de Janeiro de 2021, a Sr. SIDNEI DE ARAUJO, como responsável pelo “Setor de Ouvidoria” da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Barreiro – RS, ficando revogada a portaria de nomeação nº 16/2020 a partir da data desta publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS, 21 DE JANEIRO DE 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CLAUDEMIR ANTONIO NUNES ANDRIOLLI
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

PAULO CESAR KLEIN
1º SECRETÁRIO